КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2018 года № 29
с. Шастово
Об избрании счетной комиссии по избранию Главы Шастовского сельсовета

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по выборам Главы Шастовского сельсовета, руководствуясь решением Шастовской сельской Думы от 19 сентября 2017 года № 20 «Об утверждении Регламента Шастовской сельской Думы», Шастовская сельская Дума,
решила:

Утвердить счетную комиссию по избранию Главы Шастовского сельсовета, в следующем составе:

Волосников Алексей Владимирович;
Ловцова Екатерина Аркадьевна;

Рыбина Галина Васильевна.
Председатель  Шастовской сельской Думы                                  И.Г.Волосникова